
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 17  – Година  LII 

23. јун 2020. г. , Бачка Топола 

 LII. évfolyam–17. Szám 

Topolya, 2020. június 23. 
 

 



Број 17. 23.06.2020. СТРАНА   267. OLDAL 2020.06.23. 17. szám 
 

  

 

 

56.                                                                                                                

На основу члана 50. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике Србије“ 

број 129/2007 и 34/2010-УС,54/2011, 12/2020, 16/2020-аутентично тумачење и 68/2020) Општинска 
изборна комисија Бачка Топола због неправилности у спровођењу избора за одборнике Скупштине 

општине Бачка Топола одржаних 21.06.2020. године на бирачким местима број 26  Зграда дома 

културе Горња Рогатица и 48  Зграда бивше школе Мали Београд, донела је следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОНИШТАВАЊУ  ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАЧКА 

ТОПОЛА, НА ИЗБОРИМА РАСПИСАНИМ ЗА 21. ЈУН 2020. ГОДИНЕ 

НА БИРАЧКИМ МЕСТИМА БРОЈ 26 И 48 

 

I 

 

1. ПОНИШТАВАЈУ СЕ избори на бирачком месту број 26. ЗГРАДА ДОМА КУЛТУРЕ у 

Горњој Рогатици, јер је утврђено да је руком дописан један бирач у извод из 

јединственог бирачког списка. 

2. ПОНИШТАВАЈУ СЕ избори на бирачком месту број 48. ЗГРАДА БИВШЕ ШКОЛЕ у 

Малом Београду, јер је утврђено да је укупан број бирача који су гласали већи од броја 

бирача који је уписан у извод из јединственог бирачког списка. 

 

3. ОДРЕЂУЈЕ СЕ понављање избора за одборнике Скупштине општине Бачка Топола на 

бирачким местима број 26 Зграда дома културе Горња Рогатица и 48  Зграда бивше 

школе Мали Београд, у складу са Законом. 

4. РАСПУШТАЈУ СЕ бирачки одбори именовани за спровођење избора за одборнике 

Скупштине општине Бачка Топола одржаних 21.06.2020. године на бирачким местима 

број  26  Зграда дома културе Горња Рогатица и 48  Зграда бивше школе Мали Београд. 

Нови бирачки одбори ће се именовати у складу са Законом. 

 

II 

 

  Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА БАЧКА ТОПОЛА 

 

БАЧКА ТОПОЛА  Председник 

Број:  013-62/2020-V Општинске изборне комисије 
Дана: 23.06.2020.  Нада Мехаковић с.р. 

 

 

 

 



Број 17. 23.06.2020. СТРАНА   268. OLDAL 2020.06.23. 17. szám 
 

  

 

 

57. 

На основу члана 50. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике Србије“ 

број 129/2007, 34/2010-УС 54/2011, 12/2020, 16/2020-аутентично тумачење и 68/2020)  Општинска 
изборна комисија Бачка Топола доноси 

 

О Д Л У К У 

 

О РАСПИСИВАЊУ ПОНОВНИХ ИЗБОРА 

ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

НА БИРАЧКИМ МЕСТИМА БРОЈ  26. ЗГРАДА ДОМА КУЛТУРЕ У ГОРЊОЈ РОГАТИЦИ 

И 48. ЗГРАДА БИВШЕ ШКОЛЕ У МАЛОМ БЕОГРАДУ 

 

1. Расписују се поновни избори за одборнике Скупштине општине Бачка Топола за 

следећа бирачка места:  број 26 – Зграда дома културе Горња Рогатица, Петра 

Драпшина бр. 1 и број 48 – Зграда бивше школе Мали Београд, Маршала Тита бр. 47  

дана 28.06.2020. године. 

2. Одлука ће се објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА БАЧКА ТОПОЛА 

 

 

БАЧКА ТОПОЛА Председник 

Број: 013-63/2020-V Општинске изборне комисије 

Дана: 23.06.2020. Нада Мехаковић с.р. 

 

 

 

 

 

                                          

Редни 

број 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

Страна 

   

56. Решење о поништавању избора за одборнике Скупштине општине Бачка 

Топола, на изборима расписаним за 21. јун 2020. године на бирачким 

местима број 26 и 48 267 

   

57. Одлука о расписивању поновних избора за одборнике Скупштине општине 

Бачка Топола на бирачким местима број  26. Зграда дома културе у Горњој 
Рогатици и 48. Зграда бивше школе у Малом Београду 268 

   

Издавач: Одељење за послове органа општине и заједничке послове Општинске управе Бачка 

Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 
2020. годину износи 15.000,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета 

општине Бачка Топола за «Службени лист општине Бачка Топола».                                                                           


